Verbandsschiessen 300m Aadorf
SV Region Frauenfeld

Gachnang, Tegelbachschutzen
Muller Hans

Chratziberg 27

8547 Gachnang

Vereinsabrechnung
Vereinswettkampf
Vereinskategorie 1
Vereinsschutzen / Pflichtteilnehmer 27/ 13

Pflichtteilnehmer

Kapusta Heinz \% 90 97
Roth Beat SV FW 94
Hilzinger Otto SV 5703 94
Schwendener Urs S 90 94
Thalmann Ernst SV FW 93
Hilzinger Werner \% Std 93
Goldinger Monika \% 5703 92
Gubler Heini \% Std 92
Kapusta Ben E 90 92
Burgermeister Konrad SV KA 92
Wider Frieda \% 90 90
Hugentobler Fritz SV 90 90
Neuenschwander Rolf \% Std 90

1203

Nicht-Pflichtteilnehmer

Kubler Andreas S 5703 90
Bosshard Roland \% 5703 90
Schweizer Reto \% 90 88
Gmr Paul S 90 88
Schirpf Willi SV Std 87
Schlatter Valentin E 90 86
Friedrich Ivan E 90 84
Hohl Rolf E 90 84
Gamper Werner \% 5703 83
Milz Karl SV 5703 83
Birgi Andreas SV KA 80
Muller Hans \% 90 78
Brunner Elias E 90 77

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



Verbandsschiessen 300m Aadorf
SV Region Frauenfeld

Frei Josef \% 5703 67
1165
Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteilinehmer = Resultat
1203 23.300 13 94.331

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



Verbandsschiessen 300m Aadorf
SV Region Frauenfeld

Einzelresultate Sportgeridt Resultat Auszeichnung Auszahlung
188383, Bosshard Roland, Gachnang, 1959, V
Vereinsstich 5703 90 Kranzkarte
Auszahlungsstich 5703 329
221719, Brunner Elias, Gerlikon, 1985, E
Vereinsstich 90 77
Auszahlungsstich 90 317
106088, Burgermeister Konrad, Islikon, 1938, SV
Vereinsstich KA 92 Kése und Trock
Auszahlungsstich KA 334 Ja
188384, Burgi Andreas, Gachnang, 1945, SV
Vereinsstich KA 80
188389, Frei Josef, Islikon, 1957, V
Vereinsstich 5703 67
Auszahlungsstich 5703 242
879925, Friedrich Ivan, Gachnang, 1984, E
Vereinsstich 90 84 Kranzkarte
Auszahlungsstich 90 333 Ja
165767, Gamper Werner, Bertschikon, 1960, V
Vereinsstich 5703 83
Auszahlungsstich 5703 361 Ja
160849, Gmir Paul, Winterthur, 1965, S
Vereinsstich 90 88 Kranzkarte
Auszahlungsstich 90 333 Ja
188409, Goldinger Monika, Gachnang, 1959, V
Vereinsstich 5703 92 Kranzkarte
Auszahlungsstich 5703 349 Ja
106130, Gubler Heini, Frauenfeld, 1956, V
Vereinsstich Std 92 Kranzkarte
Auszahlungsstich Std 345 Ja
188398, Hilzinger Otto, Gachnang, 1951, SV
Vereinsstich 5703 94 Kranzkarte
Auszahlungsstich 5703 357 Ja
188399, Hilzinger Werner, Islikon, 1953, V
Vereinsstich Std 93 Kése und Trock
Auszahlungsstich Std 326
123309, Hohl Rolf, Frauenfeld, 1982, E
Vereinsstich 90 84 Kranzkarte
Auszahlungsstich 90 306
168558, Hugentobler Fritz, Gachnang, 1952, SV
Vereinsstich 90 90 Kranzkarte
188434, Kapusta Ben, Gachnang, 1982, E
Vereinsstich 90 92 Kranzkarte
Auszahlungsstich 90 338 Ja
188377, Kapusta Heinz, Zuzwil, 1953, V
Vereinsstich 90 97 Kranzkarte
Auszahlungsstich 90 356 Ja
184555, Kubler Andreas, Gerlikon, 1965, S
Vereinsstich 5703 90 Kése und Trock
Auszahlungsstich 5703 354 Ja

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



Verbandsschiessen 300m Aadorf

SV Region Frauenfeld

272188,

106706,

118880,

149058,

363965,

106702,

161014,

161022,

187333,

149075,

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Milz Karl, Gachnang, 1952, SV
Vereinsstich
Auszahlungsstich

Mdller Hans, Islikon, 1956, V
Vereinsstich
Auszahlungsstich

Neuenschwander Rolf, Islikon, 1957, V
Vereinsstich

Roth Beat, Hagenbuch ZH, 1952, SV
Vereinsstich
Auszahlungsstich

Schlatter Valentin, Gerlikon, 1986, E
Vereinsstich
Auszahlungsstich

Schirpf Willi, Frauenfeld, 1952, SV
Vereinsstich
Auszahlungsstich

Schweizer Reto, Gachnang, 1956, V
Vereinsstich
Auszahlungsstich

Schwendener Urs, Frauenfeld, 1976, S
Vereinsstich
Auszahlungsstich

Thalmann Ernst, Gachnang, 1945, SV
Vereinsstich
Auszahlungsstich

Wider Frieda, Hagenbuch ZH, 1956, V
Vereinsstich

Auszahlungsstich

5703
5703

90
90

Std

FW
FW

90
90

Std
Std

90
90

90
90

FwW
FW

90
90

83
328

78
264

90

94
321

86
319

87
349

88
345

94
345

93
354

90
360

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja





