Gachnang, Tegelbachschützen Müller Hans Chrätziberg 27 8547 Gachnang

#### Vereinsabrechnung

#### Vereinswettkampf

Vereinskategorie 1			
Vereinsschützen / Pflichtteilnehme	27 /	13	
Pflichtteilnehmer			
Kapusta Heinz	V	90	97
Roth Beat	SV	FW	94
Hilzinger Otto	SV	5703	94
Schwendener Urs	S	90	94
Thalmann Ernst	SV	FW	93
Hilzinger Werner	V	Std	93
Goldinger Monika	V	5703	92
Gubler Heini	V	Std	92
Kapusta Ben	Е	90	92
Burgermeister Konrad	SV	KA	92
Wider Frieda	V	90	90
Hugentobler Fritz	SV	90	90
Neuenschwander Rolf	V	Std	90
			1203
Nicht-Pflichtteilnehmer			1200
Kübler Andreas	S	5703	90
Bosshard Roland	S V	5703 5703	90
Schweizer Reto	V	90	88
Gmür Paul	v S	90	88
Schürpf Willi	SV	Std	87
Schlatter Valentin	E E	90	86
Friedrich Ivan	E	90	84
Hohl Rolf	E	90	84
Gamper Werner	V	5703	83
Milz Karl	SV	5703	83
Bürgi Andreas	SV	KA	80
Müller Hans	V	90	78
Brunner Elias	E	90	77
Diaminor Eliao	_	00	

Frei Josef		V 5703		67		
				1165		
Pflichtresultat	+	Zuschlag Nichtpflichtresultate	/	Pflichtteilnehmer	=	Resultat
1203		23.300		13		94.331

	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
188383, Bosshard Roland, Gachnang, 1959,		00	Kon on the orth	
Vereinsstich	5703	90	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	5703	329		
221719, Brunner Elias, Gerlikon, 1985, E				
Vereinsstich	90	77		
Auszahlungsstich	90	317		
106088, Burgermeister Konrad, Islikon, 1938				
Vereinsstich	KA	92	Käse und Trock	
Auszahlungsstich	KA	334		Ja
188384, Bürgi Andreas, Gachnang, 1945, SV				
Vereinsstich	KA	80		
188389, Frei Josef, Islikon, 1957, V				
Vereinsstich	5703	67		
Auszahlungsstich	5703	242		
879925, Friedrich Ivan, Gachnang, 1984, E				
Vereinsstich	90	84	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	333		Ja
165767, Gamper Werner, Bertschikon, 1960,	V			
Vereinsstich	5703	83		
Auszahlungsstich	5703	361		Ja
160849, Gmür Paul, Winterthur, 1965, S				
Vereinsstich	90	88	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	333		Ja
188409, Goldinger Monika, Gachnang, 1959,	V			
Vereinsstich	5703	92	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	5703	349		Ja
106130, Gubler Heini, Frauenfeld, 1956, V				
Vereinsstich	Std	92	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	Std	345		Ja
188398, Hilzinger Otto, Gachnang, 1951, SV				
Vereinsstich	5703	94	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	5703	357		Ja
188399, Hilzinger Werner, Islikon, 1953, V				
Vereinsstich	Std	93	Käse und Trock	
Auszahlungsstich	Std	326		
123309, Hohl Rolf, Frauenfeld, 1982, E				
Vereinsstich	90	84	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	306		
168558, Hugentobler Fritz, Gachnang, 1952,	SV			
Vereinsstich	90	90	Kranzkarte	
188434, Kapusta Ben, Gachnang, 1982, E				
Vereinsstich	90	92	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	338		Ja
188377, Kapusta Heinz, Zuzwil, 1953, V				
Vereinsstich	90	97	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	356		Ja
184555, Kübler Andreas, Gerlikon, 1965, S				
Vereinsstich	5703	90	Käse und Trock	
Auszahlungsstich	5703	354		Ja

272188, Milz Karl, Gachnang, 1952, SV				
Vereinsstich	5703	83	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	5703	328		
106706, Müller Hans, Islikon, 1956, V				
Vereinsstich	90	78		
Auszahlungsstich	90	264		
118880, Neuenschwander Rolf, Islikon, 1957,	V			
Vereinsstich	Std	90	Kranzkarte	
149058, Roth Beat, Hagenbuch ZH, 1952, SV	•			
Vereinsstich	FW	94	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	FW	321		
363965, Schlatter Valentin, Gerlikon, 1986, E				
Vereinsstich	90	86	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	319		
106702, Schürpf Willi, Frauenfeld, 1952, SV				
Vereinsstich	Std	87	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	Std	349		Ja
161014, Schweizer Reto, Gachnang, 1956, V				
Vereinsstich	90	88	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	345		Ja
161022, Schwendener Urs, Frauenfeld, 1976,	S			
Vereinsstich	90	94	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	345		Ja
187333, Thalmann Ernst, Gachnang, 1945, S'	V			
Vereinsstich	FW	93	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	FW	354		Ja
149075, Wider Frieda, Hagenbuch ZH, 1956,	V			
Vereinsstich	90	90	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	360		Ja